

SVENDGAARD A/S

Høgevænget 37
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2016

Søren Svendgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVENDGAARD A/S
Høgevænget 37
8370 Hadsten

e-mailadresse: svendgaard@kabelmail.dk

CVR-nr: 31374375

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Åboulevarden 69
8000 Aarhus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at yde rådgivning og service, samt at investere i værdipapirer og finansielle kontrakter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 – 31-12-2015 udviser et negativt resultat på kr. – 34.942, efter ekstraordinære omkostninger til opstart af nye aktiviteter.

Resultatet anses som utilfredsstillende. Der forventes positive resultater de kommende år.

Selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 726.372 og en egenkapital på kr. 413.983.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.006	
Administrationsomkostninger		-24.685	-12.160
Bruttoresultat		-28.691	-12.160
Andre personaleomkostninger		-2.726	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-35.417	
Andre finansielle indtægter		857	54.027
Øvrige finansielle omkostninger		-12.189	-11.709
Ordinært resultat før skat		-46.749	26.158
Skat af årets resultat		11.807	-6.539
Årets resultat		-34.942	19.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.942	19.619
I alt		-34.942	19.619

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt		8.000	12.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	
Anlægsaktiver i alt		58.000	12.000
Udsudte skatteaktiver		71.494	59.687
Andre tilgodehavender		136	136
Tilgodehavender i alt		71.630	59.823
Likvide beholdninger		596.742	678.791
Omsætningsaktiver i alt		668.372	738.614
Aktiver i alt		726.372	750.614

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	500.000	500.000
Overført resultat		-86.017	-51.074
Egenkapital i alt		413.983	448.926
Ansvarlig lånekapital		250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		250.000	250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.389	51.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.389	51.688
Gældsforpligtelser i alt		312.389	301.688
Passiver i alt		726.372	750.614

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital.	500.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	500.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.